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CICLISMO Organizzazione: ASD. DIMONIOS BIKE

Denominazione della gara:
CARBONIA 29-03-2025

Classifica Atleti - Ordina per Categoria

Ass Pos Pti Dor Nome Cat Societa
Categoria ElitS - da 19 a 29 anni
10 1 12 87 MELIS SERGIO ElitS MONTEPONI
18 2 10 84 ARESUELIA ElitS MTB NURRI ORROLI
Categoria M1 - da 30 a 34 anni
1 1 12 62 USAIGIANLUCA M1 4 MORI BIKE
2 2 10 61 MORBIATO PAOLO M1 CLUB CICLISTICO ACIDO LATTICO
6 3 9 44 PARENTE UMBERTO M1 SC. CAGLIARI
7 4 8 26 LAIFEDERICO M1 GS. PORTOSCUSO
11 5 7 67 UCCHEDDU LUCA M1 MARMILLA BIKE
19 6 6 18 MANCA DARIO M1 CICLO CLUB ANTONIO MANCA
50 7 5 79 MASCIA EDOARDO M1 DIMONIOS BIKE TEAM

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

3 1 12 4 PISANU ANDREA M2 CICLO CLUB ANTONIO MANCA
4 2 10 88 MASCIAMATTEO M2 MONTEPONI
12 3 9 73 MUSIPBARTOLOMEO M2 SA VIDA NOA
14 4 8 47 PASQUARIELLO MARCO M2 SC. CAGLIARI
16 5 7 31 MADEDDU MARCO M2 GS. PORTOSCUSO
17 6 6 75 ARISCIROBERTO M2 DIMONIOS BIKE TEAM
22 7 5 32 LAMARCA ALESSANDRO M2 GS. PORTOSCUSO
39 8 4 51 CABONIAMEDEO M2 SESTU BIKE
43 9 3 58 MATTA GABRIELE M2 MTB MONASTIR
Categoria M3 - da 40 a 44 anni
8 1 12 63 VARGIU OMAR M3 4 MORI BIKE
13 2 10 42 LAMPIS GIUSEPPE M3 DONORI BIKE TEAM
21 3 9 33 COSTANZO ANDREA M3 AJO CYCLING TEAM
23 4 8 45 ORTU VIRGILIO M3 MTB MONASTIR
31 5 7 78 ORRU GIUSEPPE M3 DIMONIOS BIKE TEAM
32 6 6 89 SALISCESARE M3 CICLOAMATORI SINISCOLA
40 7 5 15 CARCANGIU CRISTIANO M3 CICLO CLUB ANTONIO MANCA

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

5 1 12 80 LOVICU ANDREA M4 CICLI DEMURTAS NUORO

9 2 10 40 PINTORI MASSIMO M4 DONORI BIKE TEAM

24 3 9 91 MULLER FRANCESCO M4 MONTEPONI

27 4 8 54 PINTORIEFISIO M4 BIKE TOUR 4 MORI GUASILA

35 5 7 86 RAGATZU GIUSEPPE M4 MONTEPONI

38 6 6 59 MELIS SIMONE M4 TEAM BIKE ACADEMY

52 7 5 60 LECIS SAMUELE M4 TEAM BIKE ACADEMY
Categoria M5 - da 50 a 54 anni

15 1 12 76 SELIS FEDERICO M5 DIMONIOS BIKE TEAM

28 2 10 39 PITZANTIPIETRO M5 SESTU BIKE

30 3 9 34 CORONAENRICO M5 SESTU BIKE

33 4 8 43 URAS GIANCARLO M5 SC. CAGLIARI

36 5 7 55 MAINAS GIUSEPPE M5 SESTU BIKE

4 6 6 85 GORISSEN JEFFREY M5 PEDALI SANTADESI

45 7 5 90 MANCA SALVATORE M5 CICLOAMATORI SINISCOLA

53 8 4 48 LAIMARCO M5 SC. CAGLIARI

Categoria M6 - da 55 a 59 anni



12 49 USAIROBERTO
10 66 ORRU GIACOMO

PAU DORIANO

VACCA GIANPAOLO

PUDDU MAURIZIO

PINTUS PAOLO

UCCHEDDU GIOVANNI BATTISTA
MOCCI GIUSEPPE

12 83 FORMA SERGIO
10 74 BATTANI BRUNO

ANGIUS SALVATORE
LAl GIANNI

12 94 PIBI FRANCESCA

20 1

26 2

29 3 9 72

Categoria M7 - da 60 a 64 anni
25 1 12 64

34 2 10 69

37 3 9 96

41 4 8 77

51 5 7 95

Categoria M8 - da 65 a 75 anni
42 1

46 2

48 3 9 92

49 4 8 81

Categoria W1 - DONNE A

47 1

54 2

10 93 CAPPON SAMUELA

Esposto alle ore
La GIURIA:

18.15

ZUCCA ROSALBA
PIRAS VALENTINA

M6
M6
M6

M7
M7
M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8

W1
W1

SESTU BIKE
MARMILLA BIKE
SA VIDA NOA

PISCINE IRGAS VILLACIDRO
SAMA BIKE

IL FORNAIO MACOMER
DIMONIOS BIKE TEAM
RUOTE QUADRATE

GS AL -GOM

DIMONIOS BIKE TEAM
IL FORNAIO MACOMER
SAN MARCO CARBONIA

2000 RICAMBI
MTB MONASTIR



